Ханты-Мансийский автономный округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   16.01.2006

№ 606

О заключении договоров

Рассмотрев обращение Главы города, а также в соответствии с пунктом 2 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях  решения социально-значимых вопросов, Дума города
РЕШИЛА:
1. Руководителям организаций и учреждений, являющихся получателями средств бюджета города, заключить договоры на приобретение товаров (работ, услуг) без проведения торгов (конкурсов) на 2006 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

___________ В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«______»__​____________2006 г.

Приложение № 1

к решению Думы г.Пыть-Яха

от  16.01.2006 № 606

П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий и организаций, у которых в период 2006 года
закупка товаров (работ, услуг) за счет средств городского бюджета
будет осуществляться без проведения конкурса

	№№ пп
	Наименование предприятия, организации
	Наименование товаров (работ, услуг)

	1.
	Открытое акционерное общество «ЮТЭК-Пыть-Ях»
	Техническое обслуживание и текущий ремонт уличного освещения и светофорных объектов; техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт муниципальных сетей

	2.
	Муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие
	Услуги по обеспечению общегородскими перевозками по маршрутам. Перевозка школьников специализированными автобусами

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Ритуал»
	Уход за городским кладбищем (охрана и содержание), захоронение биопсийного                   и отработанного материала

	4.
	Муниципальное учреждение «Телерадиокомпания               Пыть-Яхинформ»
	Информационное обслуживание